

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger

Selskabet

NIRAS MAPPING A/S
Sortemosevej 19
DK-3450 Allerød

Hjemstedkommune: Allerød

Telefon: +45 4810 4200

Telefax: +45 4810 4300

CVR-nr: 19 95 93 41

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Carsten Toft Boesen, formand
Michael Hjerl Hansen
Kresten Kloch

Direktion

Kresten Kloch

Revision

PricewaterhouseCoopers
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	2019 <u>t.kr.</u>	2018 <u>t.kr.</u>
Bruttohonorar		15.980	23.890
Sagsomkostninger		<u>(4.768)</u>	<u>(11.709)</u>
Værdi af årets egenproduktion		11.212	12.181
Andre eksterne udgifter		(2.090)	(2.138)
Personaleudgifter	1	<u>(7.948)</u>	<u>(7.661)</u>
Resultat af primær drift		1.174	2.382
Finansielle indtægter	2	5	1
Finansielle udgifter	3	<u>(77)</u>	<u>(153)</u>
Resultat før skat		1.102	2.230
Skat af årets resultat	4	<u>(200)</u>	<u>-</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>902</u></u>	<u><u>2.230</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		<u>902</u>	<u>2.230</u>
		<u><u>902</u></u>	<u><u>2.230</u></u>

Balance - Aktiver

		31.12.2019	31.12.2018
	Note	t.kr.	t.kr.
Driftsmateriel og inventar	6	539	-
Materielle anlægsaktiver i alt		539	-
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		582	3.648
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.908	2.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		408	271
Udskudt skatteaktiv	8	256	-
Tilgodehavender i alt		4.154	6.250
Likvide beholdninger		1.828	1.898
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		5.982	8.148
AKTIVER I ALT		6.521	8.148

Balance - Passiver

	<u>Note</u>	31.12.2019 <u>t.kr.</u>	31.12.2018 <u>t.kr.</u>
Aktiekapital		5.500	5.500
Overført overskud		(6.069)	(6.971)
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>(569)</u>	<u>(1.471)</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>-</u>	<u>-</u>
Anden gæld		284	-
langfristede gældsforpligtelser i alt	9	<u>284</u>	<u>-</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7	1.031	37
Leverandørgæld		685	638
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.910	7.551
Anden gæld		1.180	1.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.806</u>	<u>9.619</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>7.090</u>	<u>9.619</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>6.521</u></u>	<u><u>8.148</u></u>

Udskudt skat er vist i note 8

Eventualforpligtelser er vist i note 10

Oplysninger om nærtstående parter samt aktionærforhold er vist i note 11-12

Efterfølgende begivenheder er vist i note 13

Noter

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
1. Personaleudgifter		
Lønninger og gager	7.183	6.915
Pensioner	664	639
Andre sociale omkostninger	101	107
	<u>7.948</u>	<u>7.661</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Finansielle indtægter		
Renter og kursgevinster af bankindestående	<u>5</u>	<u>1</u>
	<u>5</u>	<u>1</u>
3. Finansielle udgifter		
Renter af bankgæld m.m.	9	5
Renter til tilknyttede virksomheder	68	148
	<u>77</u>	<u>153</u>

Noter

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
4. Skat		
Aktuel skat	458	-
Ændring af udskudt skat	(258)	-
	<u>200</u>	<u>-</u>

Selskabet er sambeskattet, og skatten betales i moderselskabet.

5. Forslag til resultatdisponering

Overført til næste år	<u>902</u>	<u>2.230</u>
	<u>902</u>	<u>2.230</u>

Noter

	Driftsmateriel og inventar t.kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 01.01.2019	-	
Tilgang	571	
Afgang	-	
Kostpris 31.12.2019	571	
Afskrivninger 01.01.2019	-	
Afskrivninger	32	
Afskrivninger vedr. årets afgang	-	
Afskrivninger 31.12.2019	32	
Bogført værdi 31.12.2019	539	
Bogført værdi 01.01.2019	-	
Afskrives over	3-5 år	
	31.12.2019	31.12.2018
	t.kr.	t.kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi for udførte arbejder	3.782	10.520
Foretagne acontofaktureringer	(1.905)	(8.226)
	<u>1.877</u>	<u>2.294</u>
Nettoværdien indregnes således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.908	2.331
Modtagne forudbetalinger fra kunder	(1.031)	(37)
	<u>1.877</u>	<u>2.294</u>

Noter

11. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på NIRAS Mapping A/S:

NIRAS Gruppen A/S, Sortemosevej 19, 3450 Allerød, Danmark	Hovedaktionær
Kresten Kloch, Skovvej 16, 2930 Klampenborg	Direktion og bestyrelse
Carsten Toft Boesen, Dronning Magrethes Vej 44, 4000 Roskilde, Danmark	Bestyrelse (formand)
Michael Hjerl Hansen, Østerled 16, 2100 København Ø, Danmark	Bestyrelse

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

12. Aktionærforhold

Aktiekapitalen ejes af NIRAS Gruppen A/S, Allerød, Danmark, hvis primære formål er at virke som holdingselskab for en række selskaber, som driver rådgivende virksomhed fra kontorer i bl.a. Danmark, Grønland, Sverige, Finland, Norge, England, Tyskland og Polen. Årsrapport for NIRAS Gruppen A/S kan rekvireres på selskabets adresse.

13. Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19 forventes at få stor betydning for verdensøkonomien. Konsekvenserne af Covid-19 anses som en begivenhed opstået efter balancedagen den 31. december 2019, og udgør en ikke-regulerende begivenhed.

Uagtet at mange kunder har indikeret, at de fastholder igangværende projekter er der en risiko for at Covid-19 vil få negative konsekvenser for NIRAS' omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020.

Der er ikke indtruffet øvrige begivenheder efter 31. december 2019, som har haft indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kresten Kloch

Direktionsmedlem

På vegne af: Niras

Serienummer: PID:9208-2002-2-635298678513

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-03-20 11:59:19Z

NEM ID 

Kresten Kloch

Direktør

På vegne af: Niras

Serienummer: PID:9208-2002-2-635298678513

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-03-20 11:59:19Z

NEM ID 

Kresten Kloch

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Niras

Serienummer: PID:9208-2002-2-635298678513

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-03-20 11:59:19Z

NEM ID 

Michael Hjerl Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Niras

Serienummer: PID:9208-2002-2-626577966881

IP: 62.199.xxx.xxx

2020-03-20 12:37:53Z

NEM ID 

Carsten Toft Boesen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Niras

Serienummer: PID:9208-2002-2-630744189614

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-03-21 17:27:02Z

NEM ID 

Jacob Fromm Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-280994644017

IP: 83.136.xxx.xxx

2020-03-21 19:13:33Z

NEM ID 

Kaare von Cappeln

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33771231-RID:48882366

IP: 83.136.xxx.xxx

2020-03-22 08:35:06Z

NEM ID 

Penneo er et dokumenterings- og underskriftstjeneste. Penneo er et dokumenterings- og underskriftstjeneste. Penneo er et dokumenterings- og underskriftstjeneste.

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Stuhr

Dirigent

Serienummer: CVR:37295728-RID:32166688

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-04-20 07:37:20Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>